
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Beskydy pod lupou 

Reg. : CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_032/0008251 

URSÍK dětem I 



1 

Příloha č. 25A – Čárkovaná stopa medvěda 

Spojením čárek obtáhni zadní stopu medvěda. 

 



2 

 

 

 

 

Příloha č. 26A – Čárkovaná stopa medvěda 

Spojením čárek obtáhni přední stopu medvěda. 



3 

 

 

Příloha č. 48A – Šablona výroba papírového medvěda 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 49A – Medvěd hledá med 

Ve kterém soudku najde medvěd med? Tuto cestičku pečlivě obtáhni červenou barvou. 



5 

 

 

 

 

 

Příloha č. 58A – Pracovní list − Najdi rozdíly 

Najdi alespoň 10 rozdílů a označ je v prvním obrázku červenou pastelkou. 



6 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 59A – Pracovní list − Co do batohu? 

Zakroužkuj, co si sbalíš do batohu, když půjdeš na hory. Batoh si pak pěkně vybarvi. 



7 

 

 

 

 

 

Příloha č. 63A – Výroba netopýra 



8 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 72A – Šablona výroba mravence 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 76A – Hra – Než jde ježek spát 



10 

 

 

 

 

 

Příloha č. 81A – Pracovní list – Housenky 

Housenky, které lezou nahoru, vybarvi zeleně. Ty, co lezou dolů, pak žlutě. 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 82A – Hledání rostlin podle barev 



12 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 85A – Pracovní list – Které zvíře patří do lesa? 

Pojmenuj a vybarvi lesní zvířátka. Zvířátka, která nežijí v lese, přeškrtni. 



13 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 86A – Pracovní list – Domino 

Vystřihni 4 kostky domina za přerušovanou čárou. Vyber tu, která patří místo otazníku, a pomocí dalších hru 

dohraj. 



14 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 93A – Pracovní list – Spoj stromy a jejich plody 

Spoj stromy a jejich plody. Vyjmenuj názvy stromů i jejich plodů. 



15 

 

 

 

 

 

Příloha č. 104A – Pracovní list – Sedmikráska 

Beruškám nakresli na druhou polovinu těla stejný počet teček. Okvětní tečkované lístky spoj čárou (sedmikráska), vybarvi. 



16 

 

 

 

Příloha č. 115 – Neposlušná včela 



17 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 116A – Obrázkové loto 

Přiřaď na pracovní list včelku ve správném směru. 



18 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 116B – Obrázkové loto 

Rozstříhej včelky. 



19 

 

 

 

 

 

Příloha č. 117 – Pátračka na louce 

Vystřihni kartičky a na velkém obrázku najdi správný počet motýlků, včeliček, kytiček,… 


